TrumUNALDECONTASDOE~~ADO

,PORTARIA:N° 193,de 18,de de7lembro de 2014

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE dONTAS DO EST
D~ PARAÍBÁ, no uso de suas atribuições constitucidnais\ e legais,

O

RESOLVE:

Estado,
Art r As fériàs dos servidores do Tribunal de Cont

no exercício de 2015, obec:lecerão à!'t dat~s de início e tér
do

ino
conforme consta no anexo único desta Portaria.

I
I

Art 2° Eventuais. mudanças nas data~ de início das férias
aprovadas nesta Portaria deverão ser solicitadas a,q Diretor da resp , tiva
área a qual o servídor estiver vinculado que, ob~rvado o interes' da
administração, analis,aráos pedidos deferindo-os ou Ilão, conforme o c o.

! .

Parágrafo único. Os pedidos de rep~ogramação de ' rias
deverão ser encaminhados com quinze dias de ~ntecedência' da data
o'riginalmente fIXada.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor n~d~ta de sua publica ão.
• . i . ~ ,

~rt. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

'~cP<+--L., .

Conselheiro FABIO TULIO FILGUEIRAS NOGUEIRA
Presidente

A~exo Único a
i

I

· I
I

Anexo Único a 1..I.""..,.""r.<ll

'

" ..

05/01/15

Único a Portarito 193/14- ,

Amexo Único a

' .

. )

....

-..

Arexo Único a Porta ' nO 193/14

.

.

/I i

NOME SET~~ PERiOf)O
Joseana Francisca D Gualberto - 2013 DIAPG 06/05/1.) I li I 04/06/15 ,
Joseana Francisca D Gualberto- 2014 ,DIAPG ! .05/06/15 a 04/07/15 ·
JoseanaFrancisca D Gualberto DIAPG i 06/07/15 a . 04/08/15
Josenilda Alves Ferreira - 15d - 2013 DIAPG I 05/01/15 a 19/01/15i

Jósenilda Alves Ferreira - 2014 DIAPG 06/07/15 a 04/08/15
Josenilda Alves Ferreira DIAPG

/
05/10715· a 03/11115 ,

Ké$sia Regina A Bezerra Sátiro Fernandes DIAPG
• •

06/07/15 a.. 04/08/15 ·
· Maria das Graças Pereira Medeiros . DIAPG' i 05/01115 a .' 03/02/15
Margildo 4e Lacerda Dantas .c.:.' 15d 2013 .DIAPG 05/01115 a 19/01115
Margildo de Lacerda Dantas - 2014 . DIAPG· 06/07/15 a .04/08/15
Margildo de Lacerda Dantas

,
DIAPG • 02/11/15 1°/12/15

• Matheus de Medeiros Lacerda - 2013 DIAPG I 02/02/1 /03/15
M~theus de Medeiros Lacerda - 2014 DIAPG i 06/04/15 /05/15
Màtheusde Medeiros Laceida DIAPG 04/05/15 a .02/06/15
Paulo Germano da C A Filho - 15d - 2013 DIAPG I 05/01115 a . 19/01115

·
I Paulo Germano da Costa.AlvesFilho ~ 2.014 . DIAPG· • 06/07/15 a 04/08/15 i

PaUlo Germano da Costa Alves Filho DIAPG .02/11/15 1°/12/15
· Roberta Dutra S F Cavalcanti.:.. 15d - 2.013 DIAPG i 05/01/15, a 19/01115
Roberta Dutra Sátiro F Cavalcanti 2014 DIAPG 06/07/15' a 04/08/15 !

Roberta Dutra Sátiro F .Cavalcanti DIAPG 05/10/15 a 03/11/15
Sata Maria RufmQ de Sousa - 15d - 2014 DIAPG • 04/05/15 18/05/15 i! a
Sara Maria Rufino de Sousa DIAPG I

. 1%9/15 30/09/15 ·a
Thiago Nascimento da Cunha - 15d.- 2014 DIAPG I 06/07/15 ' a, 20/07/15 i

Thiago Nascimento da Cunha DIAPO i 02/11/15 a 1°/12/15
Vânia Maria A S da Nóbrega - 15d .2014 DIAPG 05/01115 . a 19/01/15
Vânia Maria A Silva da Nóbrega DíAPO

I

, 06/07/15 04/08/15a

\

Astrogildo, Cabral ae Araújo - 15d - 2013 DIAPI 05/01/i5 .a 19/01115
Astrogildo Cabral de Araújo - 2014 DIAPI '06/07/15 a 04/08/1~
Astrogildo Cabral de Araújo ... DIAPI I }0/09/15 \ 30/09/15 i

Dagmar D de Miranda Gerrnoglio - 2013 DIAPI i DW02115 03/03/15
I Dagmar D de Miranda Gerrnoglio - 2014 DIAPI

I

03/08/15 1%9/15 i)! a
Dagmar Dolores de Miranda Germoglio DIAPI i' 02/11/15 a 1°/12/15 I

Dirtancy Mdo Nascimento -15d -2010 DIAPI I ' 06/04/15 a 20/04-/15
Dinancy M do Nascimento - 2011 DIA!>I I

04/051.15 ~O2/06/15
Dinancy Montenegro do Nascimento - 2012 DIAPI 06/15 02/07/15 !

Dinancy Montenegro do Nascimento - 2013 DIAPI i 03/08/15 a 1% 9/15
• Dirtancy Montenegro do Nascimento - 2014 DIAPI I 05/10/15 a 03111/15
· Dinancy Montenegro do Nascimento DIAPI 1°/12/15 a 30/12/15
Leila Maria Mota Meira - 2012 DIAPI 02/03/15 a 31/03/15 i
T " ".. • ...... Meira 2013 DIAPI 04/05/15 a 02/06/15
Leila Maria .Mota Meira - 2014 DIAPI 03/08/15 R. I 1%9/15
Leila Mària Mota Meira DIAPI 02/11/15 a 1°/12/15

Ana Cláudia Franco'Vieira Bandeira DICOGI 05/01/15 a 03/02/15
• Ana Raquel Sá da Nóbrega 15d-2013 DICOGI 1%6/15 a 15/06/15

\

, P~g.11/25

·4

A*exo Único a

"

... ,

".

,

,
\

A ~ex~ Único a Portàri ~ nO 193/14

/

NOME SETOR I PERIOI~O~ ,

Lúcia Patrício de SO.uza  15d - 2014 , DICOP 06/07/15 a ' 20/07/15
, Lúcia Patrício. de SO.uza DICOP ! 05/08/15 a 03/09/15 i

MarcO.s AntôniO. da S Ar~újO. - '15d - 2014 DICOP .06/07/15 a, 20/07/15 i

MarcO.s AntôniO. da Silva AraújO. nICOP j 03/11115 a 02/12/15 iI

Rafael MO.raes de Lima- 2013 DICOP I 04/05/15 a 02/06/15 '
Rafael'MO.raes de Lima - 2014, DICOP I 03/08/15 a .01109/15 II

Rafael MO.raes de Lima DICOP I 03/11115 a 02/12/15 I

Raniere da Silva Nery -'2013 DICOP i ' 05/01115 a 03/02/15
Raniere da Silva Nery - 2014 DICOP 06/07/15 a ~ 04/08/15

,Raniere da SilvaNery DICOP, 03/11115 a 02/12/15
Ricardo. JO.sé Bandeira da Silva -- 15d - 20 DICOP 02/03/1S' a 16/03/15
Ricardo. JO.sé Bandeira da Silva 2013 ", DICOP 06/07/15 a 04/08/15
Ricardo., JO.sé Bandeira da Silva -2014 DICOP i 01109/15 a HO/09/15 ,
Ricardo. JO.sé Bandeira da Silva' 'DICOP I 03/11115 a 02/12/15

,Ricardo. RO.bertO. Lira de Azevedo. DICOP i 05/01115 a 03/02/15
,RO.mualdO. Beserra Ribeiro.:"" 2014 DICOP , '02/03/15 a ' 31/03/15
RO.mualdO. Beserra Ribeiro DICOP' 01106/15 a 30/06/15
RômulO. SO.ares A Araújo. -: 15d- 2014 DICOP , 06/07/15 a 19/07/15
RômulO. SO.ares Almeida Araújo. " , DICOP 03/08/15 a .01109/15

,

Adriana Rangel P~eira - 15d - 2013 DIDAR-BIBLIOTEC~ 02/02/15 a 16/02/15
, Adriana Rangel Pereira - 2014 DIDAR-BIBLIOTECA 06/07/15 a 04/08/15'
Adriana Rangel, Pei:éira DIDAR-BIBLIOTECA 01109/15 a 30/09/15 I

Lumcleide HiginO. da Silva - 15d - 2013 DIDAR-BIBLIOTECA 16/03/15 a 30/03/15
Lucídeide HiginO. da Silva - 2014 DIDAR.,BIBLIOTEdA 03/08/15 a 01109/15 '
Lucicleide Hígino da Silva DIDAR-BIBLIOTECA 03/11115 a 02/12/15
VerpnaldO. de Lucena MO.rais DIDAR-BIBLIOTEC~ 06/07/15 a 04/08/15

, . , i
j JO.ãO. Batista SàbrinhO.  2014 DIFIN i 05/01/15 a 03/02/15 i

JO.ão Batista SO.brinhO.
~

DIFIN ' i, .06/07/15 04/08/15' , a
I Karoíy de Tatrai Hiluey Agra  2014 DIFIN ' i "1 %6/15 a 30/06/15 i
I Karoly de TatraiHiluey Agra DIFIN 05/10/15 a ' , 03/11115 ,
! Maria GO.reth da SCayalcanti --15d - 2013 DIFIN ' 05/01115 a 19/01115 I

'~da Silveira Cavalcanti -- 2014 DIFIN 06/04/15 a ' 05/05/15
, da Silveira Cavalcanti, . DIFIN ' I 1% 9/15 a ' 30/09/15

•
~ I

Aldacilene SO.breim de M SO.uSa DIGEP I 05/01/15 a 03/02/15i

Carlos Alberto' N Vale - 15d - 2014 DIGE.P I , 02/03/15 a 16/03/15
CarlO.s Alberto. Nascimento. Vale DIGEP 01/06/15 a 30/06/15 I

De~ba Shirlane de Oliveira BO.rges DIGEP 05/01115 a ' 03/02/15 i
Gerlane Alves de AzeredO.  2013 ' DIGEP 5/01/15 a 03/02/15
Oerlane Alves de AzeredO.- 2014 ' DIGEP 04/05/15 a ,02/06/15
Gerlane Alves de ÀzerêdO. DIGEP 03/06/15 ,a 102/07/15
GustavO. Silva CO.elhO. ....:.. 2014 OIGEP 06/04/15 A 05/05/15
GustavO. Silva CO.elhO. DIGEP I 03/08/15 a 01/09/15,
Hugo. Ribeiro Aureliano. Braga' DIGEP 01/12/15 <:i ,30/12/15

Pá fi- 14/25

I ,

,

..

-
I

An~xo Único a Portaria lip 193/14

NOME
i Izabel Vicente Izidoro da Nóbrega - 2014
i Izabel Vicente Izidoro da Nóbrega
Karina de VascQncelos Caricio - 2014
Karina de Vasconcelos Carício

. Marcos Antônio C Ferreira - 15d -2014
Marcos Antônio Caetano Ferréira
Waldir Bezerra de Noa
Wáldise Lúcia Andrade Muribeca - 2013
Waldise Lúcia Andrade Muribeca - 2014
WaldiseLúcia Andrade Muribeca

Carlos Alberto de M Barreto Filho - 2014
, Carlos Alberto de M Barreto Filho

Carlos Augusto Zatnboni Lins

Agenor Nunes da Silva .Júnior
Atamilde Alves do N Silva ~ 15d, - 2013
Atamilde Alves do Nascimento Silva - 2014
Atamilde Alves do Nascimento Silva
Cristina Mori Maciel - 2012
Cristina Mori Maciel- 2013
Cristina Mori Maciel :. 2014
Cristina Mori Maciel
Everaldo Morais Silva
Francisco Vieira de.Figueiredo - 15d  2014
Francisco Vie"ira de Figueiredo
Glauco Antonio Carvalho Xavier - 2014
Gláuco Antonio Carvalho Xavier
José Luciano Souza de Andrade - 2014
José Luciano Souza de Andrade
José Neto Amancio de Lima 2013
José Neto Amancio.de Lima - 2014
José Neto Amancio' de Lima
Lúcia de Fátima S B Pinheiro - ,15d - 2012

: Lúcia de Fátima Serrão B Pinheiro..:. 2013
: Lúcia de Fátima Serrão B Pinheiro - 2014
Lúcia de Fátima Serrão B Pinheiro

,Marcos Antônib da Silva - 2014
IMarcos Antônib da Silva
i Marcos Antonio Toscano Urquiza
Marlene Alves dos S Meneses - 15d  2014

I Marlene Alves dos Santos Meneses
i Raymundo Diniz Barreto Neto - 15d 2014
Raymundo Diniz Barreto Neto I

•

~

SETOR " PERIODO,
DIGEP

,
06/04/15 a 15/05/15

pIGEP : 06/05/15 a W06/15
DIGEP 05/01/15 a ~102/15

DIGEP / 06/07/15 a 14/08/15
DIGEP I 05/01/15 a 9/01115
DIGEP • i 02/02/15 a }/03/15
DIGEP 06/07/15 a Q4/08./15
DIGEP 05/01/15 a 3/02/15 i

DIGEP 06/07/15 a 4/08/15 i

DIGEP 03/11/15 a 2/12/15
I

I,

DIGITALIZACAO i 02/02/15 a ~ 3/03/15 i

DIGITALIZAÇÃO I' 1% 6/15 a 0/06/15 i

DIGITALIZACAO I ' 05/01/15 a 1,3/02/15
i

i

DILIC 06/07/15 a 14/08/15
DILIC 12/01/15 a 6/01115
DIL}C i

DILIC ' ! . 03/11/15 ' a 12/12/15
DILIC ! 04/05/15 a 2/06/15
DILIC , . 06/07/15 a 4/08/15 :
DILIC 1% 9/15, a 0/09/15
DILIC : 03/11/15 a ,2/12/15
DILIC 05/01115 a 13/02/15
D1LIC I 05/01/f5 a 9/01/15
D1LIC 02/03/15 a ~1/03/15
DILIC ! 06/07/15 a D4/08/15
DILIC ! 03/11/15 a ~2/12/15
DILIC I 05/01115 a D3/02/15
DILIC : 06/07/14 ~4/08/15
DILIC 12/01115 I a 0/02/15 i

DILIC 25/06/15 a 1)4/07/15 i

DILIC I , 03/11/15 a 2/12/15
DILIC I 06104/15 a t>0/04/15 !!

DILIC ! 06/07/15 ' a, 4/08/15
DILIC ! 08/10/15 a 6/11115
DILIC I 09/11/15 a 8/12/15
DILIC " . 01/06/15 a 0/06/15
DILIC i 03/11/15 a 2/12/15 I

DILIC , 03/11/15 a 2/12/15 i

DILIC , 06/04/15 a tW/04/15
DILIC 06/07/15 ' ; a 4/08/15
DILIC 06/04/15 a 0/04/15 1

DILIC 03/11/15' 2/12/15a
i

\
• i

!

Pá, 15/25

" ,

/

· \

., i

I
\

, . Aryexo Único a

. -

,NOME

,

. . Jexo Único a Pottati~ ,)o 193/14

...

I

I . j
Jexo Cinico a Portari .no 193/14,,'

•

I . I .

. Ahexo único a Pbrlarit nO 193/14

. ! •

..
•

Ú~icoa pOítarii nO 193/14

I .

. I '

..
•

I
I

NOME SETOR I PElÚ01J O
Valdemif Lima de Araújo -. 15d - 2014 SETRA I 05/01115 a 19/01/15
Valdemir Limade Araújo SETRA 1°/12/15 . a . 30/12115
Washington N Bezerra-15d - 2014· SETRA I 02/02/15 a 16/02/15
Washirigton Nasc~ento Bezerra SETRA ;: ! 1% 9/15 a 30/09/15

I ,
!

I
. 1

,
i , .

\.

Pág.\25125

:
I .

, lt ~ I I ca d o D, O. E.

Em ;U;... I./. 1-L!1
~.;:p

·1

. )

.~